
Colori

Imballo

Caratteristiche

White

GAROFALO VIA DEL BIANCOSPINO 19 - CAMPI BISENZIO (FI) 50013 - ITALY - Tel +39 055898281/2 - Fax +39 0558969013 - Email: info@garofalofirenze.it -www.garofalofirenze.it

Dimensioni in cm

G
ra

ph
ic

 b
y 

C
la

ris
sa

 P
al

ch
et

ti

Pulizia facile

Semplici da 
montare

Resistenti agli 
agenti atmosferici

Senza 
manutenzione

design GAROFALO

Adatti per uso esterno

Descrizione

ICE

311
313

8032605809797
8032605809810

60X50X86
60X60X86

18
18

XXX
XXX

20
18

DIM. PALLET CM. PESO KG.CODICE CODICE EAN DIM. CM. PZ. X PALLET

35991585 
35991900

 60cm

86cm

60cm

 50cm

86cm

60cm

CODICE LEROY

Struttura in PVC rigido da 20mm colore Bianco 
RAL_9016 classe V1 di autoestinguenza resistente agli 
agenti atmosferici garantito 2 anni. 
Elementi terminali in Polipropilene 100% riciclabile 
stampati ad iniezione con tecnica Air Moulding. 
Design GA Lab realizzata in resina plastica coestrusa 
di alta qualità 100% riciclabile, stampata con 
Vacuum Forming (tecnologia Sottovuoto) Anti UV 
protetta con pellicola di Polietilene trasparente 
amovibile antigraffio ed antipolvere. 
Piedino regolabile per pavimenti fuori livella. 
Garanzia di 2 anni per difetti strutturali.
Asse di lavaggio in Polipropilene  stampata ad i
niezione 0 realizzata in legno di abete trattato. 
Kit sifone completo di piletta inclusonella confezione.



Colori

Imballo

Caratteristiche

White

GAROFALO VIA DEL BIANCOSPINO 19 - CAMPI BISENZIO (FI) 50013 - ITALY - Tel +39 055898281/2 - Fax +39 0558969013 - Email: info@garofalofirenze.it -www.garofalofirenze.it

Dimensioni in cm

G
ra

ph
ic

 b
y 

C
la

ris
sa

 P
al

ch
et

ti

Pulizia facile

Semplici da 
montare

Resistenti agli 
agenti atmosferici

Senza 
manutenzione

design GAROFALO

Adatti per uso esterno

Descrizione

ICE

11

PESO KG.CODICE CODICE EAN DIM. CM. PZ. X PALLET

310 8032605809803 45x50x86 20 35991592

45cm

50cm

86cm

CODICE LEROY

Struttura in PVC rigido da 20mm colore Bianco 
RAL_9016 classe V1 di autoestinguenza resistente agli 
agenti atmosferici garantito 2 anni. 
Elementi terminali in Polipropilene 100% riciclabile 
stampati ad iniezione con tecnica Air Moulding. 
Design GA Lab realizzata in resina plastica coestrusa 
di alta qualità 100% riciclabile, stampata con 
Vacuum Forming (tecnologia Sottovuoto) Anti UV 
protetta con pellicola di Polietilene trasparente 
amovibile antigraffio ed antipolvere. 
Piedino regolabile per pavimenti fuori livella. 
Garanzia di 2 anni per difetti strutturali.
Asse di lavaggio in Polipropilene  stampata ad i
niezione 0 realizzata in legno di abete trattato. 
Kit sifone completo di piletta inclusonella confezione.


	Book_Lavatoi_Bricocenter.pdf



