



CODICE	CODICE EAN	DIM. CM.	PZ. X PALLET	DIM. PALLET CM.	PESO KG.	CODICE LEROY
311	8032605809797	60X50X86	18	XXX	20	35991585
313	8032605809810	60X60X86	18	XXX	18	35991900

Dimensioni in cm

Descrizione









Struttura in PVC rigido da 20mm colore Bianco RAL_9016 classe V1 di autoestinguenza resistente agli agenti atmosferici garantito 2 anni.

Elementi terminali in Polipropilene 100% riciclabile stampati ad iniezione con tecnica Air Moulding.

Design GA Lab realizzata in resina plastica coestrusa di alta qualità 100% riciclabile, stampata con Vacuum Forming (tecnologia Sottovuoto) Anti UV protetta con pellicola di Polietilene trasparente amovibile antigraffio ed antipolvere.

Piedino regolabile per pavimenti fuori livella.

Garanzia di 2 anni per difetti strutturali.

Asse di lavaggio in Polipropilene stampata ad i niezione 0 realizzata in legno di abete trattato.

Kit sifone completo di piletta inclusonella confezione.



White

Imballo







Caratteristiche



Pulizia facile



Semplici da montare



Resistenti agli agenti atmosferici



Senza manutenzione





CODICE	CODICE EAN	DIM. CM.	PZ. X PALLET	PESO KG.	CODICE LEROY
310	8032605809803	45x50x86	20	11	35991592

Dimensioni in cm

Descrizione



Colori





Struttura in PVC rigido da 20mm colore Bianco RAL_9016 classe V1 di autoestinguenza resistente agli agenti atmosferici garantito 2 anni.

Elementi terminali in Polipropilene 100% riciclabile stampati ad iniezione con tecnica Air Moulding.

Design GA Lab realizzata in resina plastica coestrusa di alta qualità 100% riciclabile, stampata con Vacuum Forming (tecnologia Sottovuoto) Anti UV protetta con pellicola di Polietilene trasparente amovibile antigraffio ed antipolvere.

Piedino regolabile per pavimenti fuori livella.

Garanzia di 2 anni per difetti strutturali.

Asse di lavaggio in Polipropilene stampata ad i niezione 0 realizzata in legno di abete trattato.

Kit sifone completo di piletta inclusonella confezione.











Caratteristiche



Pulizia facile



Semplici da montare



Resistenti agli agenti atmosferici



Senza manutenzione